

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie szczegółowych informacji dotyczących sufitów podwieszanych - pozycja 6.10 przedmiaru robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić sufity podwieszone zgodnie z opisem w punkcie 4.3.3 „WEWNĘTRZNE MATERIAŁY WYKOŃCZENIOWE” oraz rysunkiem PB-A-10.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw. Jaki kolor, czy ma być odporna na promieniowanie UV oraz czy to ma być nawierzchnia z płyt SBR czy EPDM?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić nawierzchnię bezpieczną z płyt EPDB w kolorze czerwonym, odporną na promieniowanie UV.

Pytanie nr 3

Czy w wycenie należy uwzględnić pielęgnację wsadzonej zieleni ? Jeśli tak to przez jaki okres?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić pielęgnację wsadzonej zieleni przez okres dwóch lat od zakończenia budowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie koloru parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź:

Parapety w kolorze białym.

Pytanie nr 5

Czy w wycenie należy uwzględniać parapety zewnętrzne?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić parapety zewnętrzne zgodnie z opisem w punkcie 4.3.3 „OBRÓBKI BLACHARSKIE”

Pytanie nr 6

Prosimy o załączenie rysunków ogrodzenia terenu przedszkola. W przedmiarach robót brak pozycji uwzględniającej wykonanie ogrodzenia. W opisie technicznym jest informacja, Ze ogrodzenie terenu inwestycji jest zaprojektowane w odrębnej dokumentacji. Wobec tego zwracamy się z prośbą o załączenie jej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania ogrodzenia w tym zadaniu

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie kto ponosi opłaty za wycinkę istniejących drzew kolidujących z projektowanym budynkiem. Jest zapis o odrębnym opracowaniu na temat wycinki drzew. Prosimy o załączenie tej dokumentacji.

Odpowiedź:

Drzewa zostały wycięte, pozostały do usunięcia korzenie, które wykonawca powinien ująć w przedmiarze

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie dokładniejszych informacji na temat wyburzeń istniejących budynków. Jest zapis o odrębnej dokumentacji na temat wyburzeń. Prosimy o załączenie jej.

Odpowiedź:

Budynki zostały wyburzone do poziomu terenu, do uwzględnienia jest wyburzenie ewentualnych fundamentów, kolidujących z inwestycją.

Pytanie nr 9

Czy w wycenie należy uwzględnić przyłącze kanalizacji sanitarnej, deszczowej? W projekcie oraz w przedmiarze jest informacja jedynie na temat przyłącza wody.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić przyłącze wody oraz przyłącze kanalizacji sanitarnej od ostatniej studni na sieci ks (zrealizowanej), usytuowanej na działce objętej inwestycją.

Ponadto należy przyjąć wprowadzenie 8 szt. rur spustowych DN110 z odwonienia dachu do gruntu i wyprowadzenie na odległość ok. 3m od ścian budynku do dołów wykonanych na terenie nieutwardzonym, wypełnionych kruszywem i zabezpieczonych geowłókniną.

WÓJT GMINY
mgr inż. Jan Żebrak